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FLEXI dobbeltlednggler, metriske,
sekskantede

FLEXI 29

Art.nr. 43010607
GTIN 4018754025640
Model FLEXI29 6 x 7

©® Q@O

Mzrke. Fleksibel dobbeltlednggle Ngglestr. 6 x 7 L.180mm

Egenskaber. » Metrisk, forskellige endestgrrelser
» Drejeligt hoved, sekskant med AS-Drive profil
e Robust, slankt og let design
¢ Hgj bgjningsstyrke takket vaere dobbelt T-profil
* STAHLWILLESs afrundede overflade giver en skridsikker, behagelig fornemmelse
e Sanksmedet, forstaerket og afkglet i oliebad
e Chrome Alloy Steel, forkromet

Fordele.

med sekskant

Teknologier og egenskaber.

Anti-Slip-Drive
Den specielle AS-Drive profil muligger hgj kraftoverfarsel til skruernes og boltenes
flader uden at beskadige dem. Dette forhindrer ogsa, at skruehovedet rives af.



Teknisk tegning.
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Dobbelt T-profil
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Vores kombinations- og ringgaffelnggler har en ekstra fordybning i midten af varktgjet.
Ligesom princippet med en dobbelt T-bjaelke giver dette en enorm bareevne og

maksimal styrke, samtidig med at vaegten reduceres.
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Tekniske attributter.

Ngglestarrelse 1 [mm]
Ngglestgrrelse 2 [mm]
Langde mm (L)

al

a2

Udgangsprofil
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Legering

Overflade

6mm

7 mm

180 mm

23 mm

23 mm

sekskant AS-Drive
9,5 mm

11 mm

Chrome Alloy Steel

forkromet

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Vagt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

43010607
4018754025640
51¢g

0.3003 dm3

10

nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
180

12

12

0,510

0,000

0,005

182

50

33
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Varianter.

Artikelbeskrivelse i

Art. nr. brug (IFS)

Betegnelse GTIN

Fleksibel dobbeltlednggle Naglestr. 6 x

43010607 FLEXI 29 6 x 7 7 L.180mm

4018754025640

GTIN-kode.

47018754 025640“
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